
 

                     Câmara Municipal de Paraíba do Sul 
                     Estado do Rio de Janeiro 

 

 

PORTARIA N.º 022/2023 

 

 

 

 O Sr. DIOGO DO NASCIMENTO AZEVEDO,  

Presidente da Câmara Municipal de Paraíba do Sul, 

no uso de suas atribuições legais; 

 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

 

                                     CONCEDER, a funcionária ROSENILDA APARECIDA 

RAIMUNDO, matrícula n.º C-166, Assistente Administrativo II, 20 (vinte) dias de 

férias regulamentares, a partir de 01/08/2023 a 20/08/2023, de acordo com a Lei 

3.229/2015 – Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos Municipais, referente 

período aquisitivo 09/12/2021 a 08/12/2022. 

 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

                                     

      Gabinete da presidência da Câmara Municipal de Paraíba 

do Sul, 24 de julho de 2023. 

 

 

 

 

 

DIOGO DO NASCIMENTO AZEVEDO 

Presidente 


		2023-07-24T14:25:16-0300
	Brasil
	DIOGO DO NASCIMENTO AZEVEDO
	Assinador Serpro




